Pars. Partes Missæ si omittantur. *I. 6. n. 403.*

Participans quando teneatur ad restitutionem? *I. 3. n. 571.*

Partus. Ratione partus an excusentur mulieres à præcepto Missæ? *I. 3. n. 330.* Partus tempore an liceat debitum petere? *I. 6. n. 926.* An reddere? *951.* An uxor teneatur reddere, si in partu experta sit periculum mortis, vel si solita sit filios parere mortuos? *n. 953.*

Parvitas materiæ, vide v. *Materia Parvitas.* Parvitas materiæ in dicenda Missa ante auroram, vel post meridiem. *ib. 6. n. 346.* Parvitas in colloquio cum monialibus? *I. 7. n. 236.*

Paschalis Communio. Vide *Communio.*

Pastilli an possint confici in festis? *I. 3. n. 298.*

Pastor, vide v. *Episcopus*, et *Parochus*.

Pater et Parenſ. Parentes per vota lādentes legitimam filiorum. I. 3. n. 215. Parentes quā vota filiorum possint irritare. n. 229. v. *Clarius*. Obligatio parentum erga filios. n. 336. Sanctio Neapolitana circa alimenta filiorum. n. 338. Quando parentes possint filios exhortare? I. 3. n. 341. et n. 948 ac 949. An valeat remissio patris occisi in præjudicium filiorum? n. 630. Donatio inter patrem et filium. I. 3. n. 724. Quid debeat pater filio spuri? n. 951. Quid si relinquat bona alteri, at reddat spuri? n. 952. In qua necessitate parentum vetetur filii fieri Religiosos? I. 4. n. 66. Et an filii teneantur egredi ad subveniendum parentibus? n. 67. An possint ingredi Religionem, parentibus invitatis, vel insciis? n. 68. Parentes nequeunt ingredi Religionem relinquendo filios in necessitate. n. 69. Parentes avertentes filios à Religione. n. 77. Pater faciens baptizare filium à Prædicante. I. 6. n. 117. *Dub.* 5. Parentes baptizantes vel suscipientes filios an contrahant impedimentum. n. 150. Parens an teneatur assignare patrimonium filio? n. 819. Parentes ineuntes sponsalia pro filiis tacentibus. n. 838. Quid si pro absentibus? n. 839. v. *Dubit.* 2. An sponsalia solvantur per dissensum parentum? n. 877. Parentes cogentes filias ad ingrediendum Monasterium vel impeditentes ab ingressu. I. 7. n. 212. Pater percutiens filium Clericum. n. 275. v. *V. in fin.*

Patria. An absentes a patria teneantur ad ejus leges? I. 1. n. 157. An ad jejuniū præceptum in patria? I. 1. n. 156. et I. 3. n. 1050.

Patrimonium Clerici an conferendum inter fratres? I. 3. n. 956. Patrimonium quoad Ordinem. I. 6. ex n. 817. An pater teneatur patrimonium assignare? n. 819.

Patrinus quid sit in Baptismo, et ejus officium? I. 6. ex n. 146. In confirmatione. n. 185. An possint esse plures patrini, et non confirmati ib. v. I. Et an non confirmatus contrahat cognitionem? n. 186. *Dub.* 2. An Religiosi possint esse patrini? n. 187. Parentes suscipientes, sive baptizantes filios. I. 6. n. 150.

Patronus, vide *Præsentatio*.

Pauper, et Paupertas. Pauperes in necessitate communi. I. 2. n. 32. Pauper negans se habere cum æquivocatione. I. 3. n. 158. Laborare ad subveniendum pauperibus. n. 293. Pauperes reficienes vestes in festis. n. 297. Qui veniant nomine pauperum in fructibus Beneficii distribuendis. I. 3. n. 491. v. *Qu. II.* An tunc præferendi pauperes loci? ibid. *Qu. III.* Pauper extreme indigens si accipiat antequam petat. lib. 3. n. 520. v. *Qu. II.* Quid si accipiat rem magni valoris? *Qu. III.* ib. An furta incerta minuta possint distribui pauperibus? I. 3. n. 595. De eo qui se fugit pauperem. n. 622. Pauper consummans rem in extrema necessitate. n. 623. Quid si consummet rem mutuatam? n. 624. Pauper locans jus mendicandi. I. 3. n. 861. Quomodo distribuendum legatum relictum pauperibus. I. 3. n. 930. *Dub.* 10. Pauperes quando excusentur ab abstinentia carnium. I. 3. n. 1008. Quando à jejuniō. n. 1033. Solis pauperibus restitui debent fructus à Beneficiariis non residentibus. I. 4. n. 128. Advocatus quos pauperes teneatur patrocinari. n. 221. Vide alia v. *Necessitas*. Ex voto paupertatis ad quid obligentur Religiosi? I. 4. n. 14. Quae non repugnant voto paupertatis? n. 16. An votum paupertatis possit abrogari per consuetudinem? n. 35. Vide alia ex n. 14. Pauperes sive quæstantes an possint loqui cum Monialibus? I. 7. n. 239. in fin. De titulo paupertatis quoad Ordines. I. 6. n. 814. An pauperes et Religiosi teneantur ad elemosynam in Jubileō? n. 538. *Dubit.* hic. I.

Peccator publice petens Sacraenta. lib. 6. num. 44 et num. 45. Si ejus peccatum sit notum pluribus ex præsentibus. n. 45. Si crimen sit publicum in alio loco. n. 46. An publico peccatori jam confessio possit dari Eucharistia? n. 47. Si crimen, vel pœnitentia fuerit dubia. n. 48. An ob metum mortis possit dari Sacramentum peccatori? n. 49. Peccator occultus si occulite petat. n. 44. Si publice. n. 50. ad 51. Peccatorum reliquiae quomodo tollantur. n. 70. Si conjux trahat alterum in peccatum? n. 973. Ob quale peccatum incurvantur censuræ? I. 7. ex n. 29. An ob veniale levis suspensio, vel interdictum? n. 30. et n. 321. Ob peccatum merè præteritum an censura incurrit? n. 49 et n. 54. An ob crimen futurum possit Episcopus ferre censuram? d. n. 49.

Peccatum quid sit, et quæ conditions ad illud requirantur? I. 5. ex n. 1 et n. 53. De peccato Philosophico. n. 11. v. *Hic tamen*. Quale sit mortale, et quale veniale. n. 51. Mortale per se et per accidens. n. 52. Monitum pro iis qui facile damnant de mortali. ib. Quomodo mortale fiat veniale. n. 54. Quomodo veniale fiat mortale? ex n. 59. Quomodo distinguantur specie? I. 5. ex n. 30. Quomodo distinguantur numero? n. 35. et n. 45. An sit duplex peccatum, peccare in die festo? I. 3. n. 273. An sit mortale recitare Officium in mortali? lib. 4. n. 178.

Pectus Quomodo peccent fœminæ pectus ostendentes. I. 2. n. 55. v. *Quæritur*. An sit mortale aspicere pectus fœmina. I. 3. n. 423.

Peculium. Quotuplex est peculium filiorum-familias? I. *Castrense*. I. 3. n. 488. II. *Quasi Castrense*. III. *Profectitum*. ib. An sit profectitum peculium lucratum à filio ex bonis paternis? ibid. An filius possit exigere stipendium pro labore in beneficium patris. ib. *Dub.* 2. ibid. IV. *Adventitium*, ibid. Quando filius acquirat usumfructum peculii adventiti? An religiosi possint habere peculium? I. 4. n. 15.

Pecunia. Afferens æquiyocē se acceperisse pecuniam. I. 3. n. 167. Ad quid teneatur dans pecuniam usurario. n. 785. Deponens pecuniam apud usuarium. n. 786. Cujus sit res empta pecunia aliena. n. 799. Expendens pecuniam adulterinam. n. 855. Famulus commutans pecuniam domini. n. 856. ibid. Pecuniae subministratio ad eleemosynas est justa causa ad dispensandum. I. 6. n. 1130. in fin.

Pensio, et Pensionarius. Quid et quotuplex sit pensio. I. 4. n. 137. A quo, et quanta pensio possit designari. I. 3. n. 73. et I. 4. n. 138. An pensionarius possit de pensione libere disponere. I. 3. n. 491. *Qu. VI.* et I. 4. n. 139. Pensio simoniaca. I. 3. n. 58. et n. 73. et seq. An incurrit penas vendens pensionem. I. 3. n. 112. An pensionarius teneatur dare superflua in usus pios? I. 3. n. 491. *Qu. VI.*

Penula S. Pauli quid erat. I. 6. n. 376. v. *Censuit*.

Perceptio. Quomodo acquiratur dominium perceptione fructuum? I. 3. n. 502.

Percussio, percussor, et percutere. De excommunicatione ob percussionem Clerici, vide I. 7. ex n. 274. An ad eam requiratur culpa gravis, et graviter externa? n. 273. Quid intelligatur per *manum injectionem*? n. 272 et seq. An incurrit dans Clerico venenum? n. 280.

Dub. 2. Si Clericus consentiat percussione? n. 274. ad V. Si percutiat seipsum. ad n. VI. Percutiens jocose aut casu. num. 275. ad num. II. ibid. Clerici invicem se percutientes. ib. Percutiens ob defensionem. ib. Ob ignorantiam, vel iram subitanęam. ib. ad IV. Quid si igno-

rantia sit crassa? *ib.* *Dub.* 2. Percutiens unum Clericum pro alio. *Dub.* 3. Magister aut pater percussions. *ad V.* Si Clericus sollicitet consanguineam? *ad VI.* Quæ percussio dicatur *levis*, quæ *gravis* et quæ *enormis*? *n.* 277 et 278. In dubio judicatur *gravis*. *n.* 280. An ab ea absolvant Episcopi? *n.* 276. et *n.* 279. An *Regulares*? *ib.* et *n.* 107.

Peregrinus. An peregrinus teneatur ad leges loci ubi est? *I.* 1. *n.* 156. An ad leges patriæ? *n.* 157. An peregrinus possit dispensari ab Episcopo loci in legibus et votis? *n.* 158. et *I.* 3. *n.* 332. An peregrini et vagi teneantur præceptis locorum ubi morantur? *I.* 1. *n.* 159 et 160. et *I.* 3. *n.* 332. *in fine.* An teneantur præceptis juris communis, si ibi non sint usu recepta? *n.* 161. Quando peregrinantes ad loca sacra excusentur à jejunio? *ib.* 3. *n.* 1049. *v.* 2. *Excusanter.* An teneantur ad jejunia loci ubi sunt? *I.* 1. *n.* 153. *v.* *Pro majori.* Peregrinus et casu natus à quo baptizandus. *I.* 6. *n.* 115. Ubi debeat recipere Communionem Paschalem. *n.* 240. *ex v.* 9. A quo possit absolvii? *n.* 569. Quid si habeat reservatum in utraque Diocesi. *I.* 6. *n.* 587. Quid si peccatum est reservatum tantum in illa diocesi? *n.* 588. Quid si tantum in patria? *n.* 589. Quid si pescidat in fraudem? *ib.* *v.* *Quomodo.* Quid si habeat censuram in patria reservatam? *n.* 590. Peccans in aliena Diocesi incurrit reservationem peccati, non autem excommunicationis annexæ. *n.* 591. An Episcopus possit absolvire peregrinos à Papalibus, et dispensare? etc. *n.* 593. An peregrini valide nuptias incant sine Parocho? *n.* 1080. Quomodo contrahere debeant? *n.* 1091. An ligentur censuris loci. *I.* 7. *n.* 17. An si loquantur cum Monialibus. *n.* 242. *Perfectio.* Religiosi teneantur tendere ad perfectionem. *I.* 4. *n.* 9. Quando peccent graviter contra hanc obligationem? *n.* 10. Quid si quis vult servare sola præcepta gravia? *n.* 11.